РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	28..11.2013
	№  33

г.Северодвинск  Архангельской области

О создании органа местного
самоуправления - Контрольно-
счетной палаты  муниципального

образования «Северодвинск»

с правами  юридического лица

В соответствии с Уставом муниципального образования «Северодвинск» Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Создать орган местного самоуправления - Контрольно-счетную палату муниципального образования «Северодвинск»  с правами юридического лица с 1 января 2014 года.
2. Предложить Администрации Северодвинска предусмотреть средства на финансирование Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Северодвинск» в 2014 году  и в плановом  периоде  2015 и 2016 годов.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение  в бюллетене нормативно-правовых актов      МО «Северодвинск» «Вполне официально»
Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                               М.А. Гмырин

#G0
	Председатель Совета депутатов Северодвинска
	В.А. Мелехин